[image: C:\Users\Administrador\Documents\UFSB\ASSINATURA PRINCIPAL UFSB VERTICAL COM NOME POR EXTENSO.jpg]GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

[bookmark: Texto22][bookmark: Texto23]Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº    /2019
[bookmark: Dropdown3][bookmark: Texto34][bookmark: Texto54][bookmark: Texto55]Endereço: ., | Setor:       | Telefone:       | endereço eletrônico:      

ATA DE INSTALAÇÃO E INÍCIO DOS TRABALHOS

[bookmark: Texto42][bookmark: Texto43][bookmark: Texto44][bookmark: Texto45][bookmark: Dropdown4][bookmark: Texto25][bookmark: Texto26][bookmark: Texto35][bookmark: Texto36][bookmark: Texto37][bookmark: Texto7][bookmark: Texto21][bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Dropdown1][bookmark: Texto16][bookmark: _GoBack][bookmark: Texto17][bookmark: Texto11][bookmark: Texto12][bookmark: Texto13][bookmark: Texto18][bookmark: Texto19][bookmark: Texto20]Aos       dias do mês de       de 2019, na Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB, no endereço      , , com horário de funcionamento das    às    horas, presentes Nome Do Presidente, Nome Do Membro De 1ª Vogal e Nome Do Membro De 2ª Vogal, respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, Portaria da Comissão Permanente de Atividades Correcionais - CPAC nº    /2019, de    de       de 2019, publicada no , nº    /2019, de    de       de 2019, foram iniciados os trabalhos destinados à apuração dos fatos mencionados no Processo n° 23746.     /2019-  , deliberando-se por:

· encaminhar memorando à autoridade instauradora e ao titular da unidade em que ocorreram as irregularidades, informando acerca do início dos trabalhos da presente comissão;
· providenciar cópia dos autos (meio físico ou digital);
· [bookmark: Texto38]designar como secretário da comissão o servidor      ; e
· realizar a leitura dos autos.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
[bookmark: Texto39]Presidente

_______________________________________________
[bookmark: Texto40]Membro

________________________________________________
[bookmark: Texto41]Membro

image1.jpeg